Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 24/2012

Joani Aparecido da Silva Torres e Benedito Ignácio Giudice,
Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades
regimentais, apresentam MOÇÃO DE AGRADECIMENTO ao Excelentíssimo Senhor
Cauê Macris, Deputado Estadual, em face da viabilização de emenda parlamentar destinada
ao Município de Joanópolis, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), que possibilitaram
a aquisição de equipamentos odontológicos.

O Nobre Deputado é digno do reconhecimento desta Casa de

Leis, em nome de todos os munícipes que serão beneficiados pela sua atuação em prol de
nossa cidade.

Assim, requerem, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 11 de junho de 2012.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

Benedito Ignácio Giudice
Vereador